



پیامبر گرامی اسلام (ص): سه چیز است که بر هر مسلمانی لازم است: غسل جمعه، مسواک و بوی خوش.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۸۱

ورزشکار پاورلیفتینگ کازرونی قهرمان پاورلیفتینگ باشگاههای کشور شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: شد و میلاد مرادزادگان تنها نماینده مسابقات پاورلیفتینگ بدون لوازم قهرمانی باشگاههای کشور در شهر دسته ۱۰۰ کیلوگرم این مسابقات زرین شهر استان اصفهان با حضور شرکت نموده و موفق به کسب ۲۵ استان و ۲۸۹ ورزشکار برگزار مقام سوم گردید.

بازدید مسئول مسجداً النبی از جنگاوران کونگفو و دیدار با دو قهرمان کشوری این سبک



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: از مسابقات کشوری عنوانهای قاسم داودی مسئول مسجداً النبی با رزمی کاران جنگاوران کونگفو باشگاه مسجداً النبی دیدار کرد و از نزدیک با دو قهرمان این رشته که

شیراز در مسابقات کبدهی نوجوانان قهرمانی استان شرکت کرد

مسابقات کبدهی نوجوانان قهرمانی استان فارس در شهرستان سیدان با شرکت تیم شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از پایگاه خبری تحلیلی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، تیم کبدهی نوجوانان شهرستان شیراز در سیدان با حریفان خود به رقابت پرداخت. این تیم با احمدرضا کرانی، مهدی کمالی، حمیدرضا کمالی، محمد حسین دهداری، آرژ طاهری، علی اصغر سروی، علیرضا ساسانپور، حسین زراعت پیشته، حمیدرضا پوریانفر سرپرست و ساسانپور مربی در این مسابقات شرکت کردند.

کبدهی شیراز یکی از قطبهای کبدهی در ایران محسوب می شود، در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ تنها مدال فارسی ها در این رشته توسط سعیده جعفری کسب شد، این در شرایطی است که شیرازی ها در تیم های ملی نیز سهمیه دارند.

کبدهی همان زو است که یک بازی ایرانی است. اصل و منشأ این بازی بومی و محلی است و این بازی نیاز به قدرت و مهارت داشته و



کاملاً ساده و کم خرج می باشد و نیازی به محوطه بزرگ و وسایل بازی ندارد. این بازی در تمام نقاط ایران معروف و مشهور است. مسابقات کبدهی به طور عادی برگزار می شود. قوانین این بازی با گذشت زمان تغییر و اصلاح گردیده است. کبدهی از مسابقات آسیایی سال ۱۹۸۲ به صورت نمایشی و پس از آن جزء مسابقات رسمی بازی های آسیایی قرار گرفت.

برپایی آیین تجلیل از مدال آوران و قهرمانان و مربیان بخش چنارشاھيجان و کوهمره نودان کازرون



آیین تجلیل از مدال آوران و قهرمانان و مربیان بخش چنارشاھيجان و کوهمره نودان به همت نمایندگی ورزش و جوانان این دو بخش اداره ورزش و جوانان این شهرستان و با حمایت بانک صادرات و مجتمع فرهنگی محمد رسول الله (ص) و شورای شهر قائمیه برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان

کازرون، در این مراسم که امام جمعه قائمیه، رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان، محسن رنجبران بازیکن سابق تیم ملی فوتبال باشگاه پرسپولیس، بخشداران بخش های مرکزی و چنارشاھيجان و کوهمره، مدیران بانک صادرات این شهرستان و شهر قائمیه، شورای اسلامی شهر قائمیه و نودان، فرماندهی حوزه امام سجاد، فرمانده انتظامی بخش چنارشاھيجان دبیر هیئت پزشکی شهرستان، مسئول هیئت بوکس شهرستان، مسئولین اداره های بخش های چنارشاھيجان و کوهمره، خانواده های ورزشکاران و عموم شهر قائمیه حضور داشتند، از ورزشکاران و مدال آوران و مربیان تمام رشته های فعال و نخبگان علمی با اهدای جوایز نفیس، تجلیل و قدردانی شد. همچنین محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان از احداث چند چمن مصنوعی و استخر سرپوشیده در بخش چنارشاھيجان و کوهمره در سال آینده خبر داد. سپس حسین طهماسبی نماینده اداره ورزش و جوانان کازرون دو بخش عملکرد شش ماهه و پیشرفت های ورزش بخش و برنامه های آتی را نیز تشریح کرد.

رئیس اداره ورزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس خبر داد: برپایی مسابقات تیراندازی با سلاح شکاری (برنو) در شهرستان رستم



خبرنگار و عکاس / نصرالله بناهی: سیدرضا عمادی رئیس اداره ورزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس گفت: به مناسبت بزرگداشت روز ملی شهدا و سی و هشتمین سالروز تأسیس بنیاد شهید به فرمان امام راحل (ره)، مسابقات تیراندازی با سلاح شکاری (برنو) برای نخستین بار ویژه جامعه ایثارگری در ۱۳ و ۱۴ اسفندماه سال جاری به میزبانی شهرستان رستم در فضایی عشایری برگزار می گردد. وی افزود: در راستای ارائه خدمات فرهنگی و ورزشی به جامعه بزرگ و ارزشی شاهد و ایثارگر استان فارس حوزه معاونت فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید برای نخستین بار در سطح کشور مسابقات تیراندازی با تفنگ برنو را در سطح قهرمانی استان فارس طراحی و برگزار می نماید. حمیدرضا عمادی در ادامه افزود: در این مسابقات پدران معلم شهدا در یک فعالیت ورزشی حضور فعال داشته و در کنار جانبازان دلاور بالای ۲۵ درصد و همچنین فرزندان شهدا حضور خواهند یافت و با توجه به منحصربه فرد بودن مسابقات در سطح بنیاد شهید کشور معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور به همراه جمعی از مدیران ارشد استانی و روسای ادارات شهرستانی از نزدیک شاهد این رقابتها خواهند بود. حمیدرضا عمادی در پایان بیان داشت: برگزاری شایسته این رقابتها

حوادث

کشف بیش از ۶۴ کیلوگرم تریاک در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: در بازرسی از ۴ باب منزل، میزان ۶۴ کیلو و ۸۸۰ گرم تریاک کشف و ۶ نفر خرد فروش در این شهرستان دستگیر شد. فرمانده انتظامی شیراز خاطر نشان کرد: در این عملیات ۶ نفر از خردفروشان مواد مخدر دستگیر و ۶ باب منزل در آن منازل مسکونی، ۶۴ کیلو و ۸۸۰ گرم تریاک کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: امروز دیگر هیچ مکانی برای سوداگران مرگ امن نبوده و پلیس با جدیت با قاچاقچیان برخورد قاطع می کند.

کشف احشام قاچاق در داراب

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان داراب دو دستگاه تریلی متوقف و در بازرسی از آن ها ۱۹ رأس احشام (گوساله) قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ریز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری دریکی از محورهای مواصلاتی، به دو دستگاه تریلی مظنون و آن ها را دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا ضریب متوقف و در بازرسی از این دو خودرو، ۱۹ رأس احشام (گوساله) قاچاق که فاقد مدارک قانونی بود کشف و در این خصوص ۵ نفر متهم دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان پس تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند، خاطر نشان کرد، ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال برآورد شده است.

کالای قاچاق در لارستان به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف پوشاک قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه هرمود عباسی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بندرعباس-لارستان به یک دستگاه کامیون مظنون و خودرو را متوقف کردند. فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان نامن کنند.

سرقت عجیب سه برادر از فروشنده خودرو



سه برادر که به اتهام ربودن فروشنده خودرو و سرقت پول های او دستگیر شده بودند، در تحقیقات ادعای عجیبی را مطرح کردند. آن ها مدعی بودند شاکي چون دو بار در ارتباط با فروش خودرو سر آن ها را کلاه گذاشته؛ لذا به قصد انتقام گیری می خواستند پولشان را از او بگیرند که به دردسر افتادند. به گزارش جام جم، سه برادر ظهر سه شنبه در جریان معامله خرید خودروی پژوی مرد فروشنده را به حوالی میدان آزادی کشاندند. آن ها بعد از ربودن او چهار میلیون تومان پول وی و مدارک و سند خودرویش را دزدیده بودند که در حوالی شهرک آپادانا در تعقیب و گریز پلیسی بازداشت شدند. در بازرسی از خودروی پژوی متهمان که سرقتی بود، چهار میلیون تومان پول سرقت شده از شاکي و مدارک خودروی او همراه دو قبضه چاقو، یک دستگاه کارتخوان، پنج عدد سوییچ خودرو و چهار عدد ریموت دزدگیر و چند دسته کلید و سوییچ خودروهای پژو کشف شد. متهمان که سه برادر بودند با انتقال به کلانتری بازجویی شده و اظهاراتی ضدونقیض مطرح کردند. آن ها به همراه شاکي برای تحقیقات به شعبه پنجم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند. این در حالی بود که شاکي در جریان تحقیقات گفت: قصد فروش خودروی پژو پارسم را داشتم، آگهی اینترنتی دادم که با یک مشتری به توافق رسیدم. روز بعد برای فروش خودرو به حوالی میدان آزادی تهران آمدم. دو مرد که مشتری بودند آمدند. قرار شد که من چهار میلیون تومان بدهی خودرویم را به مالک قبلی بدهم و بعد همراهشان برای ثبت معامله و دریافت پول از آن ها به دفترخانه برویم. خودرو سه سرنشین داشت. آن ها مرا به زور داخل خودرو انداختند و با خود بردند. مرا کتک زدند. سند خودرو و پول هایم را به همراه سوییچ خودرو دزدیدند. در میانه راه

راننده ای عبوری به گمان این که من دختر هستم و آن سه جوان مرا ربوده اند، تعقیبمان کرد اما در میانه راه ما را گم کرد. شاکي ادامه داد: متهمان پلاک خودروی شان را دست کاری کرده بودند. با چاقو مرا تهدید به مرگ کردند. طی مسافتی که رفتند مرا از خودروی درحال حرکت بیرون انداختند. من هم با دیدن گشت پلیس در خیابان، ماجرا را اطلاع دادم که مأموران متهمان را تعقیب کردند و آن ها دستگیر شدند. در تحقیق از این سه برادر سارق معلوم شد دو نفر آن ها در کار ساخت در و پنجره هستند و نفر سوم به کار کابینت سازی مشغول است. یکی از متهمان به بازپرس علی ایردموسی گفت: چندی پیش من برای دو برادرم دو دستگاه خودروی پژو از طریق آگهی یک سایت اینترنتی با یک مرد معامله کردیم. یکی از خودروها ۳۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و دیگری مبلغش ۳۱ میلیون تومان بود. بعد از مدتی متوجه شدیم فروشنده سرمان کلاه گذاشته است و خودرویش تصادفی بوده که آن را دوباره رنگ کرده و به عنوان خودروهای سالم به ما فروخته و سرمان کلاه گذاشته است. وی افزود: بنابراین ما هم در سایت های اینترنتی جست و جو می کردیم تا آن فروشنده را که سرمان کلاه گذاشته بود، پیدا کنیم. سرانجام او را یافتیم و این بار به بهانه معامله با وی قرار گذاشتیم. در جریان این ملاقات مطمئن شدیم او همان مرد مورد نظر است. از او خواستیم سوار خودروی مان شود تا با انتقال وی به کلانتری، پولمان را از او بگیریم و دو خودروی معامله شده را پس دهیم؛ اما او زمانی که متوجه شد ما او را شناخته ایم، خودرویش را در خیابان پارک و با خودروی پرایدی که منتظرش بود، فرار کرد. متهم ادامه داد: ما هم او را تعقیب کردیم تا بتوانیم خودرو را متوقف کرده و مرد فروشنده را به کلانتری ببریم که موفق نشدیم. بعد هم در خیابان گشت پلیس را دیدیم و از آنجا که پلاک خودروی مان مربوط به شهرستان و کمی مخدوش بود، ترسیدیم پلیس خودرو را متوقف کند که فرار کردیم. مأموران ما را تعقیب کردند و سرانجام هر سه نفرمان بازداشت شدیم. درحالی که دو برادر دیگر متهم نیز گفته های مشابهی را مطرح کرده بودند، اما شاکي گفته های آن ها را نپذیرفت و اعلام کرد برای نخستین بار است آن ها را می بیند. در تحقیقات بعدی معلوم شد گفته های شاکي صحت دارد. همچنین طبق بررسی های پلیس معلوم شد خودروی به جامانده از متهمان چند روز پیش در جریان معامله دروغین و با تهدید چاقو از فردی سرقت شده و شاکي نیز شکایتی ارائه کرده و سارقان تحت تعقیب پلیس بوده اند. علاوه بر آن چند دسته کلید و سوییچ کشف شده از متهمان نیز متعلق به افرادی بوده که سارقان از آن ها در خیابان به بهانه معامله خودرو سرقت و زورگیری کرده اند. با مشخص شدن این موضوع، شاهد نشان داد آن ها به سرقت و زورگیری های سریالی دست زده اند بنابراین متهمان با دستور بازپرس پرونده برای رازگشایی از دیگر جرائمشان در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.

گره کور در پرونده قتل پسر شهرستانی



و قتی با گذشت ۹ سال از کشته شدن پسر شهرستانی که برای کار به تهران آمده بود سرنخی از قاتل یا قاتلان وی به دست نیامد، خانواده؛ او از دادگاه خواستند دپه پسرشان از صندوق بیت المال به آن ها پرداخت شود. به گزارش جام جم، بامداد بیست و یکم بهمن ۸۷ مردی هراسان با پلیس تماس گرفت و از پیدا شدن جنازه خونی پسر ۲۲ ساله به نام فیروز در راه پله ها خبر داد. وی گفت: فیروز مدتی پیش همراه برادرش برای کار از ملایر به تهران آمده و در خانه اجاره ای زندگی می کرد. صبح می خواستم به محل کارم بروم که با جنازه عریان و خونی وی روبه رو شدم. بعد از این شکایت مأموران به خانه مورد نظر در خاوران رفتند و با پیکر خونی او به پزشکی قانونی منتقل که کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند او با یک ضربه چاقو به سینه اش کشته شده است. صندوق بیت المال به آن ها پرداخت شود. مدتی پیش من و برادرم برای کار در یک ساختمان نیمه ساز از ملایر به تهران آمدم و در خانه اجاره ای زندگی می کردیم. من بیشتر شب ها را به عنوان نگهبان در ساختمان نیمه ساز می ماندم و برادر کوچکم شب ها در خانه اجاره ای تنها بود. وی ادامه داد: چند روز بود که به حرکات زن همسایه روبه رویی که با